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Vendredi 22 août 2008 

Stade de Bouleyres, Bulle 
 
Organisation:    Sporting Athlétisme Bulle  (SAB) 
   Case postale  73,  CH-1630 BULLE 
   www.sabulle.com  
 
Président du SAB: CLEMENT Patrick, Le Pâquier 
 

Swiss Athletics No:  08 - 22 - 02 
 
Juges arbitres:  HEJDA Antonin, Fribourg 
 
Chronométrage:   MORET Willy, 1630 Bulle 

VIDEO  FINISH  ALGE  TIMING 
TL 5005  LONGINES 
ALGE TIMING OPTIc System 
www.chronometrage.ch  

 
Starter:   RIGOLET Freddy, 1630 Bulle 
 
Chef technique:  
Bureau:  FRAGNIERE Benoît 
   Ch. du  Comte Michel 6, 1630 Bulle 
   tél: 026 912 40 53 
   e-mail : benoit.fragniere@websud.ch 
   www.sabulle.com  
 
Pistes synthétiques:   RESISPORT 1999 
 
Temps:        soirée pluvieuse  
 
Participation :   226 classés 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Corrections : ���� Contrôle des protocoles  des tours 
   ���� Vision de l’enregistrement vidéo ALGE TIMING. 
 
 Série 2:   No.  203  Gremaud Lyse-Louise 23:34:00  -1 tour 
 Série 3: No.  234  Jungo Anita  27:35:58  -1 tour  
 Série 4: No.   66  Gremaud Gérald   1h.04:30:00  + 1 tour 
 Série 5: No.  129  Scarfo Vincent 44:12:20  -1 tou r 
 Série 6: No.  78  Overney Henri  45:31:56  -1 tour  
 Série 6: No.   95  Waeber René         54:19:00  + 1 tour 
 Série 6: No.   76  Mouret Eric         51:16:88  - 1 tour 
 
 Série 7:   No.  131,135,133,126,110,125,116, 
                 128,115,136,112,120,99,117,113 

     (décalage des temps selon les rangs attribués)  
 
 
 Merci de votre compréhension. 
 Le SA Bulle vous remercie de votre participation. 
    
   
 Bulle, le 30 août 2008 / Benoît Fragnière  
 



Championnats Fribourgeois  5'000m / 10'000m

Clt No. NOM et PRENOM Année Cat. Lic. Club Domicile Temps

  - Femmes-Juniores licenciées (1989 et +) 5000m  
1 201 Fragnière Noémie 1990 F19 FJ SA Bulle Bulle 20:37.39
2 192 Buchs Rachel 1989 F19 FJ LAT Sense Zumholz 21:09.68
3 211 Repond France 1990 F19 FJ SA Bulle Bulle 21:12.43
4 200 Fragnière Jessica 1993 F19 FJ SA Bulle Bulle 22:22.36
5 213 Robert Mathilde 1993 F19 FJ SA Bulle Bulle 22:46.80
6 210 Pittet Céline 1993 F19 FJ CS Vallée du Flon Le Crêt 22:53.56
7 202 Gapagny Mélanie 1993 F19 FJ SA Bulle Marsens 23:03.12

  - Juniors licenciés (1989 et +) 5000m  

1 177 Leduc Peter 1989 M19 J CS Hauteville La Roche 18:11.76
2 176 Köstinger Jan 1990 M19 J TSV Rechthalten Tafers 18:14.89
3 173 Fleury  Lucien 1993 M19 J CARC Romont Villarimboud 18:16.65
4 183 Repond  Jérome 1992 M19 J CS Hauteville Villarvolard 18:19.62
5 249 Mezier Julien 1989 M19 J SA Bulle Vuadens 19:32.18
6 184 Repond Brice 1992 M19 J SA Bulle Bulle 20:07.72
7 188 Tornare Germain 1993 M19 J SA Bulle Bulle 20:10.58

  - Femmes licenciées (1988 et -) 5000m  

1 218 Zahno-Jungo Regula 1971 F20 F TV Bösingen Rechthalten 17:44.23
2 194 Clément-Favre Sandrine 1975 F20 F TSV Düdingen MAHU Le Pâquier 18:11.08
3 204 Joye Karine 1969 F20 F CARC Romont Chatonnaye 19:55.48
4 212 Riedo Inge 1978 F20 F TSV Düdingen MAHU Schmitten 20:02.34
5 227 Fragnière Delphine 1987 F20 F SA Bulle Bulle 23:50.52

  - Hommes licenciés (1988 et -) 10'000m  

1 145 Girardet David 1979 M20 H CA Belfaux Belfaux 32:19.03
2 154 Sturny Florian 1982 M20 H LAT Sense Tafers 33:12.54
3 138 Bigler Denis 1969 M20 H AC Murten Courgevaux 33:48.60
4 143 Clément Patrick 1972 M20 H SA Bulle Le Pâquier 34:03.06
5 147 Hasler Marius 1961 M40 H TSV Düdingen MAHU Tentlingen 34:03.08
6 148 Huber Erich 1981 M20 H LAT Sense Rechthalten 35:07.34
7 151 Piccand Cédric 1975 M20 H CAG Farvagny Corpataux 35:12.94
8 132 Terreaux Bernard 1952 M50 H CAG Farvagny Vuisternens-En-Ogoz 35:51.28
9 152 Pochon Patrick 1961 M40 H SA Bulle Le Pâquier 36:36.55

10 31 Mabboux Joel 1986 M20 H LAT Sense St-Antoni 37:16.54
11 20 Udry Matthias 1988 M20 H LAT Sense Bösingen 39:55.43
12 91 Suter Hansjörg 1946 M60 H CA  Rosé Onnens 47:28.04



Soirée populaire sur piste  (classement par séries)

Clt No. NOM et PRENOM Année Cat. Lic. Domicile Club Temps

  Série 1: 17h30,  5000m, Juniors + open  

1 248 Fleury Pascal 1970 M20 Matran CABV Martigny 16:03.39
2 252 Lattion Emmanuel 1988 M20 L Orsières CABV Martigny 16:42.28
3 185 Restle Simret 1984 F20 L D-Eintracht Frankfurt 17:01.56
4 186 Reynaud David 1975 M20 Romanens 18:11.16
5 177 Leduc Peter 1989 M19 J La Roche CS Hauteville 18:11.76
6 176 Köstinger Jan 1990 M19 J Tafers TSV Rechthalten 18:14.89
7 173 Fleury  Lucien 1993 M19 J Villarimboud CARC Romont 18:16.65
8 183 Repond  Jérome 1992 M19 J Villarvolard CS Hauteville 18:19.62
9 181 Rauber Sebastian 1990 M19 Im Fang FSG Charmey 18:20.33

10 249 Mezier Julien 1989 M19 J Vuadens SA Bulle 19:32.18
11 179 Minnig Hugo 1993 M19 Marsens CS Hauteville 20:01.24
12 184 Repond Brice 1992 M19 J Bulle SA Bulle 20:07.72
13 182 Repond  Joël 1994 M19 Villarvolard CS Hauteville 20:08.88
14 188 Tornare Germain 1993 M19 J Bulle SA Bulle 20:10.58
15 178 Magnin Antoine 1991 M19 Ecuvillens CAG Farvagny 20:29.75
16 187 Schneuwly Alex 1990 M19 St-Ursen LAT Sense 21:41.05
17 171 Balmer Jonathan 1993 M19 Charmey CS Hauteville 21:46.32
18 180 Probst Guillaume 1991 M19 Hauteville CS Hauteville 22:12.91
19 172 Brügger Jérémie 1991 M19 Villarvolard CS Hauteville 22:46.86

  Série 2: 18h00,  5000m, Dames moins de 23'  

1 218 Zahno-Jungo Regula 1971 F20 F Rechthalten TV Bösingen 17:44.23
2 194 Clément-Favre Sandrine 1975 F20 F Le Pâquier TSV Düdingen MAHU 18:11.08
3 255 Schweickhardt Léanie 1986 F20 L Saxon CABV Martigny 18:30.92
4 253 Métral Ségolène 1989 F19 L Chemin CABV Martigny 18:47.91
5 216 Suter Valérie 1976 F20 Fribourg CA Marly 19:21.58
6 209 Piller Isabelle 1971 F20 Belfaux CA Belfaux 19:38.15
7 254 Lambiel Sarah 1986 F20 L Martigny CABV Martigny 19:42.01
8 250 Vallotton Christelle 1978 F20 L Martigny CABV Martigny 19:47.78
9 204 Joye Karine 1969 F20 F Chatonnaye CARC Romont 19:55.48

10 214 Schaller Anita 1962 F40 Fribourg CA Marly 19:55.72
11 212 Riedo Inge 1978 F20 F Schmitten TSV Düdingen MAHU 20:02.34
12 195 Cotting Jacqueline 1966 F40 Vuadens Team Lys'Alp 20:05.58
13 251 Clément Fabienne 1959 F40 Villars-sur-Glâne ACP Matran 20:11.95
14 206 Mooser Natascha 1976 F20 Charmey FSG Charmey 20:29.26
15 215 Schouwey Karine 1980 F20 Morlon CA Farvagny 20:35.96
16 201 Fragnière Noémie 1990 F19 FJ Bulle SA Bulle 20:37.39
17 217 Waldmeyer Jana 1956 F50 Cottens CA Belfaux 20:42.11
18 190 Barbey Pierrette 1957 F50 Morlon SA Bulle 20:50.29
19 198 Emery Laure-Christine 1980 F20 Fribourg CA Belfaux 20:57.55
20 193 Burri Esther 1964 F40 Heitenried TSV Heitenried 21:02.43
21 199 Fragnière  Ursula 1968 F40 Bulle CS Marsens 21:05.13
22 192 Buchs Rachel 1989 F19 FJ Zumholz LAT Sense 21:09.68
23 211 Repond France 1990 F19 FJ Bulle SA Bulle 21:12.43
24 256 Remy Delito Giuseppina 1959 F40 Fribourg CA Belfaux 21:21.39
25 196 Defferrard Isabelle 1971 F20 Villaz-St-Pierre CARC Romont 21:30.06
26 189 Aebischer Marie-Madeleine 1965 F40 Heitenried TSV Heitenried 22:07.42
27 200 Fragnière Jessica 1993 F19 FJ Bulle SA Bulle 22:22.36



28 197 Donzallaz Sarah 1989 F19 L Villarzel CA Broyard 22:26.37
29 213 Robert Mathilde 1993 F19 FJ Bulle SA Bulle 22:46.80
30 210 Pittet Céline 1993 F19 FJ Le Crêt CS Vallée du Flon 22:53.56
31 207 Ochieng-Pernet Awilo 1965 F40 L Ecuvillens CA Belfaux 23:00.32
32 202 Gapagny Mélanie 1993 F19 FJ Marsens SA Bulle 23:03.12
33 208 Overney Azucena 1974 F20 Préverenges FSG Charmey 23:22.62
34 203 Gremaud Lise-Louise 1949 F50 St-Martin CARC Romont 23:34:00

  Série 3: 18h30,  5000m, Dames 23' et plus  

1 242 Scyboz Nicole 1966 F40 Charmey 21:26.09
2 191 Brodard Monique 1956 F50 Rossens CAG Farvagny 21:27.08
3 222 Chiquet Myriam 1963 F40 Brünisried TSV Rechthalten 21:39.52
4 239 Pillonel Sylvie 1972 F20 Cugy AT Cugy 22:30.60
5 230 Gomez Chantal 1962 F40 Charmey FSG Charmey 22:31.04
6 228 Gobet Carole 1979 F20 Avry-devant-Pont CARC Romont 22:46.25
7 220 Brodard Valérie 1971 F20 La Roche CS Hauteville 22:47.19
8 229 Golliard  Marie-Jo 1968 F40 Grandvillard CS Hauteville 22:47.68
9 236 Minnig Maelle 1995 F19 Marsens CS Hauteville 22:51.69

10 257 Pégaitaz Christine 1965 F40 ACP Matran 22:55.65
11 224 Delacour Véronique 1966 F40 Corcelles AT Cugy 23:02.57
12 238 Piccand Aline 1983 F20 Bulle SA Bulle 23:05.59
13 232 Guex Marinette 1967 F40 Matran ACP Matran 23:09.05
14 237 Monney  Agathe 1960 F40 Mézières CARC Romont 23:46.51
15 227 Fragnière Delphine 1987 F20 F Bulle SA Bulle 23:50.52
16 235 Macheret Pauline 1995 F19 Botterens CS Hauteville 23:52.23
17 245 Tinguely Noémie 1994 F19 Corbières CS Hauteville 23:52.83
18 259 Ayer Chantal 1965 F40 Farvagny CA Farvagny 24:01.84
19 219 Bach Francine 1963 F40 Lussy CARC Romont 24:02.94
20 234 Jungo Anita 1952 F50 Tafers LAT Sense 24:35.58
21 221 Castella Danielle 1965 F40 Orsonnens SA Bulle 24:41.01
22 243 Silva Maria 1957 F50 Fribourg CA Centre Portugais Fribourg 24:57.65
23 231 Grand Marion 1974 F20 Corpataux CA Farvagny 25:29.84
24 225 Dessibourg Jocelyne 1956 F50 Villars-sur-Glâne ACP Matran 26:17.69
25 226 Dénervaud Béatrice 1965 F40 Siviriez CARC Romont 26:57.95
26 246 Wicht Ghislaine 1967 F40 Marly 27:40.36
27 240 Python  Hélène 1964 F40 Givisiez CAG Farvagny 27:50.39

  Série 4: 19h00, 10000m, Seniors 40' et plus  

1 20 Udry Matthias 1988 M20 H Bösingen LAT Sense 39:55.43
2 19 Tschopp Sebastian 1985 M20 Schmitten LAT Sense 40:00.82
3 2 Almeida Carlos 1979 M20 Vuadens SA Bulle 40:01.91
4 15 Petite Xavier 1970 M20 Villars-sur-Glâne ACP Matran 40:03.14
5 13 Kolly Jacques 1972 M20 Le Mouret 40:04.19
6 9 Currat Stephane 1977 M20 Ecuvillens CA Farvagny 40:12.65
7 16 Porchet Patrik 1970 M20 Bulle SA Bulle 40:26.87
8 21 Vogt Philippe 1980 M20 St-Antoni LAT Sense 40:43.68
9 12 Gumy Pascal 1972 M20 La Tour-de-Trême 40:48.96

10 37 Zurkinden Andreas 1965 M40 Tafers LAT Sense 40:52.75
11 10 Galley  David 1980 M20 Ecuvillens 40:56.21
12 7 Collaud Olivier 1976 M20 Bulle Chouettes Team 41:09.23
13 17 Python Vincent 1975 M20 Vuisternens-En-Ogoz 41:13.90
14 4 Berset Philippe 1978 M20 Farvagny CA Farvagny 41:43.34
15 1 Aeby Patrik 1972 M20 Marly CA Marly 42:17.29
16 14 Lehmann Josef 1954 M50 Düdingen LAT Sense 42:58.32
17 22 Waelti Albert 1969 M20 Bern ACP Matran 43:03.48
18 6 Brulhart Patrice 1977 M20 Corserey Chouettes Team 43:52.87
19 3 Andrey Jean-Pierre 1959 M40 Matran ACP Matran 45:44.05
20 5 Bongard Cédric 1984 M20 Morlon CA Farvagny 45:51.25



21 11 Guisolan François 1970 M20 Villars-sur-Glâne ACP Matran 45:54.93
22 18 Richoz Pascal 1971 M20 Romont CARC Romont 46:03.44
23 8 Cuennet Yvan 1971 M20 Corpataux 46:51.56
24 60 Fracheboud René 1950 M50 La Tour-de-Trême Chouettes Team 53:45.98
25 51 Castella Jean-Marc 1964 M40 Orsonnens SA Bulle 54:28.63
26 66 Gremaud Gérald 1939 M60 St-Martin CARC Romont 1:04:30.00

  Série 5: 19h55, 10000m, Seniors 36' à 40'  

1 36 Thomet  Simon 1986 M20 Belfaux CA Belfaux 36:05.28
2 26 Brecher Andreas 1986 M20 TSV D-Rottenburg 36:07.90
3 33 Mota-Lopes Luis 1967 M40 Autigny LAT Sense 36:50.37
4 32 Mesot Jean-Pierre 1969 M20 Mézières CS Vallée du Flon 37:09.40
5 25 Bourqui Benoît 1974 M20 Hennens CARC Romont 37:10.27
6 28 Geinoz Nicolas 1987 M20 Bulle SA Bulle 37:14.72
7 31 Mabboux Joel 1986 M20 H St-Antoni LAT Sense 37:16.54
8 29 Genoud Patrick 1969 M20 Vuadens CS Marsens 38:26.90
9 34 Rummel Gilles 1969 M20 Fribourg 39:04.04

10 38 Zurkinden Patrick 1975 M20 Düdingen TSV Düdingen MAHU 39:36.12
11 30 Kolly Lucien 1986 M20 Hauteville CS Hauteville 41:14.12
12 81 Rey Jean-Sébastien 1968 M40 Cugy AT Cugy 41:57.24
13 129 Scarfo Vincent 1937 M60 Cugy SC Broyard 44:12.20
14 55 Dafflon Henri 1963 M40 Matran ACP Matran 44:57.25
15 65 Grandgirard Pierre-André 1963 M40 Cugy AT Cugy 48:40.60

  Série 6: 20h45, 10000m, Vétérans 44' et plus  

1 93 Tschannen Rolf 1966 M40 TV Bösingen 39:43.42
2 43 Bachmann Rolf 1964 M40 Uberstorf TSV Heitenried 40:27.96
3 48 Bossel Jean-Noël 1959 M40 Granges-Paccot ACP Matran 40:44.90
4 54 Currat Christian 1954 M50 Farvagny CS Vallée du Flon 41:16.97
5 97 Wüst Hugo 1943 M60 Kleinbösingen TV Bösingen 41:47.90
6 98 Wüthrich Markus 1966 M40 Bösingen TV Bösingen 41:52.84
7 40 Aeby Pierre 1948 M60 Marly CA Marly 42:06.80
8 85 Santos  Célestino 1955 M50 Fribourg CA Centre Portugais Fribourg 42:09.60
9 75 Mooser André 1965 M40 Rossens CARC Romont 42:11.03

10 52 Castella Joseph 1962 M40 Neirivue CS Neirivue 42:12.62
11 63 Gachoud Frédéric 1966 M40 Pont Chouettes Team 42:24.54
12 47 Borgognon Julien 1945 M60 Lausanne SC Broyard 42:26.52
13 79 Rast Jacques 1948 M60 Marly CA Centre Portugais Fribourg 42:28.66
14 61 Freiburghaus Philippe 1964 M40 Matran ACP Matran 42:30.03
15 50 Bürgisser Beat 1971 M20 Fribourg LAT Sense 42:50.41
16 92 Thalmann Paul 1949 M50 Bösingen TV Bösingen 42:58.27
17 53 Cueni Peter 1953 M50 Bösingen TV Bösingen 43:08.32
18 70 Küffer Walter 1952 M50 Schmitten LAT Sense 43:12.00
19 44 Barras Michel 1955 M50 Hauteville CS Hauteville 43:18.65
20 94 Ventura  Antonio 1968 M40 Ecuvillens ACP Matran 43:20.90
21 59 Fessler Roland 1955 M50 La Roche CS Hauteville 43:22.16
22 42 Angeloz Henri 1964 M40 Rosé CA Centre Portugais Fribourg 43:23.43
23 62 Fuchs Andreas 1967 M40 Wünnewil TV Bösingen 43:24.08
24 77 Oliveira Francisco 1960 M40 Châtel-St-Denis CA Centre Portugais Fribourg 43:25.13
25 89 Soares Augusto 1966 M40 Noréaz CA Centre Portugais Fribourg 43:33.59
26 156 Remy Charles-Henri 1953 M50 Fribourg CA Belfaux 44:21.16
27 87 Schaller Herbert 1961 M40 Fribourg CA Marly 44:23.69
28 46 Bobe Gilles 1956 M50 Oron-la-Ville CA Centre Portugais Fribourg 44:31.38
29 57 Dorthe  Pierre-Alain 1964 M40 Matran ACP Matran 44:44.12
30 56 De Gasparo Charles-Etienne 1966 M40 Schmitten LAT Sense 44:48.02
31 58 Eggimann Rudolf 1947 M60 Le Pâquier FSG Bulle 45:08.78
32 69 Kolly Daniel 1957 M50 Villars-sur-Glâne CAG Farvagny 45:16.20



33 68 Kolly Christian 1967 M40 Farvagny CAG Farvagny 45:17.79
34 64 Gobet Didier 1963 M40 Posat CAG Farvagny 45:19.99
35 86 Savary  Etienne 1958 M50 Farvagny CAG Farvagny 45:30.81
36 78 Overney Henri 1943 M60 Marly CA Marly 45:31.56
37 71 Lirgg Uli 1956 M50 Avenches 46:06.46
38 41 Alvarez José 1961 M40 Corminboeuf CA Centre Portugais Fribourg 46:23.22
39 96 Wider Marcel 1953 M50 Fribourg CARC Romont 46:33.76
40 74 Michel Rémy 1957 M50 Neyruz CA Centre Portugais Fribourg 46:39.70
41 91 Suter Hansjörg 1946 M60 H Onnens CA  Rosé 47:28.04
42 72 Marcello Nestola 1960 M40 Matran ACP Matran 47:33.53
43 73 Mettraux René 1967 M40 Avry-sur-Matran ACP Matran 48:02.04
44 82 Rigolet  José 1966 M40 Bulle SA Bulle 48:10.22
45 49 Burgy Yves 1964 M40 Avry 48:18.41
46 67 Jungo Félix 1948 M60 Corminboeuf CA Belfaux 48:31.98
47 90 Sousa Vieira Antonio 1958 M50 Fribourg CA Centre Portugais Fribourg 48:50.27
48 83 Robadey Felix 1944 M60 Epagny FSG Bulle 50:03.55
49 76 Mouret Eric 1964 M40 Vuisternens-en-Ogoz CA Farvagny 51:16.88
50 84 Roulin Camille 1951 M50 Estavayer-le-Lac SC Broyard 51:36.60
51 95 Waeber René 1959 M40 Schmitten LAT Sense 54:19.00

  Série 7: 21h40, 10000m, Vétérans moins de 44'  

1 130 Schuwey Christoph 1967 M40 Châtel-s-Montsalvens SC Im Fang 35:48.92
2 132 Terreaux Bernard 1952 M50 H Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 35:51.28
3 127 Pittet André 1961 M40 Le Crêt CS Vallée du Flon 35:52.88
4 103 Bohn Pascal 1968 M40 Bulle 36:07.71
5 100 Bachmann Jean-Bernard 1962 M40 La Roche CA Marly 36:58.63
6 124 Moreira Sergio 1965 M40 Yverdon CA Centre Portugais Fribourg 37:00.55
7 119 Marchon Michel 1953 M50 Broc FSG Broc 37:08.30
8 160 Boucher  Gilles 1957 M50 Belfaux CA Belfaux 37:54.33
9 121 Mauroux Patrice 1961 M40 Autigny ACP Matran 38:35.20

10 122 Mertenat Michel 1961 M40 Marly CA Marly 38:38.28
11 111 Fragnière Benoît 1959 M40 Bulle SA Bulle 38:43.22
12 134 Wicht Jean-Marc 1962 M40 Marly 38:44.15
13 108 Chappuis Michel 1954 M50 Fribourg CAG Farvagny 39:12.44
14 104 Bossy Jean-Daniel 1946 M60 Murist SC Broyard 39:22.00
15 131 Stritt Karl 1950 M50 Tafers LAT Sense 39:32.36
16 135 Zbinden Josef 1948 M60 Fribourg LAT Sense 39:38.43
17 133 Voillat François 1959 M40 Noréaz CA Belfaux 39:38.70
18 126 Piccand Gabriel 1954 M50 Corpataux CAG Farvagny 39:42.22
19 110 Folly Olivier 1968 M40 Marly CA Marly 39:58.09
20 125 Perritaz Joël 1968 M40 Villarlod CARC Romont 40:03.53
21 116 Joye Philippe 1964 M40 Chatonnaye CARC Romont 40:14.19
22 128 Rolao Joao 1962 M40 Moncheron CA Centre Portugais Fribourg 40:17.54
23 115 Joye Jean-Claude 1962 M40 Pensier CA Belfaux 40:26.71
24 136 Zimmermann Leo 1952 M50 Marly CA Marly 40:28.96
25 112 Greca Josef 1957 M50 Rossens CA Farvagny 40:34.84
26 99 Allaman Christophe 1964 M40 Bulle SA Bulle 40:43.63
27 120 Mauron Gérard 1956 M50 Mézières CARC Romont 40:52.42
28 113 Hirschi Hans-Peter 1957 M50 Gourgevaux CA Belfaux 41:30.54
29 117 Kunz Martin 1952 M50 Morgins LAT Sense 41:36.91
30 106 Bourquin Philippe 1958 M50 Matran ACP Matran 41:50.59
31 158 Descloux Marcel 1948 M60 Riaz CS Marsens 42:30.42
32 123 Mooser Francis 1959 M40 Bulle 42:33.99
33 157 Gavillet Philippe 1966 M40 Posat CA Farvagny 42:52.33
34 107 Castella Serge 1962 M40 Bulle SA Bulle 42:52.44
35 118 Macheret Bernard 1965 M40 Estavayer-le-Gibloux CAG Farvagny 44:38.85



  Série 8: 22h30, 10000m, Hommes moins de 36'  

1 145 Girardet David 1979 M20 H Belfaux CA Belfaux 32:19.03
2 154 Sturny Florian 1982 M20 H Tafers LAT Sense 33:12.54
3 149 Meszaros Thomas 1978 M20 Meyriez CA Belfaux 33:18.21
4 138 Bigler Denis 1969 M20 H Courgevaux AC Murten 33:48.60
5 140 Brügger Joseph 1962 M40 Plaffeien LAT Sense 33:56.45
6 143 Clément Patrick 1972 M20 H Le Pâquier SA Bulle 34:03.06
7 147 Hasler Marius 1961 M40 H Tentlingen TSV Düdingen MAHU 34:03.08
8 144 Gauch  Bertrand 1965 M40 Fribourg Triathlon Fribourg 34:07.52
9 137 Bifrare Jean-Pierre 1958 M50 Le Bry CS Marsens 34:11.36

10 146 Golliard Christophe 1971 M20 Belfaux CA Belfaux 34:40.59
11 148 Huber Erich 1981 M20 H Rechthalten LAT Sense 35:07.34
12 161 Guillet Laurent 1967 M40 Marly CA Marly 35:08.99
13 141 Buchs Sébastien 1982 M20 Lussy CARC Romont 35:11.29
14 151 Piccand Cédric 1975 M20 H Corpataux CAG Farvagny 35:12.94
15 142 Büttel Deborah 1985 F20 L Riehen LC Basel 36:06.62
16 150 Perroud François 1966 M40 La Neirigue CARC Romont 36:20.45
17 159 Huber Harry 1955 M50 L Olympic La Chaux De Fonds 36:29.30
18 152 Pochon Patrick 1961 M40 H Le Pâquier SA Bulle 36:36.55

Soirée populaire sur piste  (classement par catégor ies)

Clt No. NOM et PRENOM Année Cat. Lic. Domicile Club Temps

  Femmes-Juniores  (1989 et plus)  

1 253 Métral Ségolène 1989 F19 L Chemin CABV Martigny 18:47.91
2 201 Fragnière Noémie 1990 F19 FJ Bulle SA Bulle 20:37.39
3 192 Buchs Rachel 1989 F19 FJ Zumholz LAT Sense 21:09.68
4 211 Repond France 1990 F19 FJ Bulle SA Bulle 21:12.43
5 200 Fragnière Jessica 1993 F19 FJ Bulle SA Bulle 22:22.36
6 197 Donzallaz Sarah 1989 F19 L Villarzel CA Broyard 22:26.37
7 213 Robert Mathilde 1993 F19 FJ Bulle SA Bulle 22:46.80
8 236 Minnig Maelle 1995 F19 Marsens CS Hauteville 22:51.69
9 210 Pittet Céline 1993 F19 FJ Le Crêt CS Vallée du Flon 22:53.56

10 202 Gapagny Mélanie 1993 F19 FJ Marsens SA Bulle 23:03.12
11 247 Zülli Aline 1989 F19 Marly LAT Sense 23:48.77
12 235 Macheret Pauline 1995 F19 Botterens CS Hauteville 23:52.23
13 245 Tinguely Noémie 1994 F19 Corbières CS Hauteville 23:52.83

  Dames (1969-1988)  

1 185 Restle Simret 1984 F20 L D-Eintracht Frankfurt 17:01.56
2 218 Zahno-Jungo Regula 1971 F20 F Rechthalten TV Bösingen 17:44.23
3 194 Clément-Favre Sandrine 1975 F20 F Le Pâquier TSV Düdingen MAHU 18:11.08
4 255 Schweickhardt Léanie 1986 F20 L Saxon CABV Martigny 18:30.92
5 216 Suter Valérie 1976 F20 Fribourg CA Marly 19:21.58
6 209 Piller Isabelle 1971 F20 Belfaux CA Belfaux 19:38.15
7 254 Lambiel Sarah 1986 F20 L Martigny CABV Martigny 19:42.01
8 250 Vallotton Christelle 1978 F20 L Martigny CABV Martigny 19:47.78
9 204 Joye Karine 1969 F20 F Chatonnaye CARC Romont 19:55.48

10 212 Riedo Inge 1978 F20 F Schmitten TSV Düdingen MAHU 20:02.34
11 206 Mooser Natascha 1976 F20 Charmey FSG Charmey 20:29.26



12 215 Schouwey Karine 1980 F20 Morlon CA Farvagny 20:35.96
13 198 Emery Laure-Christine 1980 F20 Fribourg CA Belfaux 20:57.55
14 196 Defferrard Isabelle 1971 F20 Villaz-St-Pierre CARC Romont 21:30.06
15 239 Pillonel Sylvie 1972 F20 Cugy AT Cugy 22:30.60
16 228 Gobet Carole 1979 F20 Avry-devant-Pont CARC Romont 22:46.25
17 220 Brodard Valérie 1971 F20 La Roche CS Hauteville 22:47.19
18 238 Piccand Aline 1983 F20 Bulle SA Bulle 23:05.59
19 208 Overney Azucena 1974 F20 Préverenges FSG Charmey 23:22.62
20 227 Fragnière Delphine 1987 F20 F Bulle SA Bulle 23:50.52
21 231 Grand Marion 1974 F20 Corpataux CA Farvagny 25:29.84

  Dames-Vétérans 1 (1959-1968)  

1 214 Schaller Anita 1962 F40 Fribourg CA Marly 19:55.72
2 195 Cotting Jacqueline 1966 F40 Vuadens Team Lys'Alp 20:05.58
3 251 Clément Fabienne 1959 F40 Villars-sur-Glâne ACP Matran 20:11.95
4 193 Burri Esther 1964 F40 Heitenried TSV Heitenried 21:02.43
5 199 Fragnière  Ursula 1968 F40 Bulle CS Marsens 21:05.13
6 256 Remy Delito Giuseppina 1959 F40 Fribourg CA Belfaux 21:21.39
7 242 Scyboz Nicole 1966 F40 Charmey 21:26.09
8 222 Chiquet Myriam 1963 F40 Brünisried TSV Rechthalten 21:39.52
9 189 Aebischer Marie-Madeleine 1965 F40 Heitenried TSV Heitenried 22:07.42

10 230 Gomez Chantal 1962 F40 Charmey FSG Charmey 22:31.04
11 229 Golliard  Marie-Jo 1968 F40 Grandvillard CS Hauteville 22:47.68
12 257 Pégaitaz Christine 1965 F40 ACP Matran 22:55.65
13 207 Ochieng-Pernet Awilo 1965 F40 L Ecuvillens CA Belfaux 23:00.32
14 224 Delacour Véronique 1966 F40 Corcelles AT Cugy 23:02.57
15 232 Guex Marinette 1967 F40 Matran ACP Matran 23:09.05
16 237 Monney  Agathe 1960 F40 Mézières CARC Romont 23:46.51
17 259 Ayer Chantal 1965 F40 Farvagny CA Farvagny 24:01.84
18 219 Bach Francine 1963 F40 Lussy CARC Romont 24:02.94
19 221 Castella Danielle 1965 F40 Orsonnens SA Bulle 24:41.01
20 226 Dénervaud Béatrice 1965 F40 Siviriez CARC Romont 26:57.95
21 246 Wicht Ghislaine 1967 F40 Marly 27:40.36
22 240 Python  Hélène 1964 F40 Givisiez CAG Farvagny 27:50.39

  Dames-Vétérans 2 (1958 et moins)  

1 217 Waldmeyer Jana 1956 F50 Cottens CA Belfaux 20:42.11
2 190 Barbey Pierrette 1957 F50 Morlon SA Bulle 20:50.29
3 191 Brodard Monique 1956 F50 Rossens CAG Farvagny 21:27.08
4 203 Gremaud Lise-Louise 1949 F50 St-Martin CARC Romont 23:34:00
5 234 Jungo Anita 1952 F50 Tafers LAT Sense 24:35.58
6 243 Silva Maria 1957 F50 Fribourg CA Centre Portugais Fribourg 24:57.65
7 225 Dessibourg Jocelyne 1956 F50 Villars-sur-Glâne ACP Matran 26:17.69



  Juniors (1989 et plus)  

1 177 Leduc Peter 1989 M19 J La Roche CS Hauteville 18:11.76
2 176 Köstinger Jan 1990 M19 J Tafers TSV Rechthalten 18:14.89
3 173 Fleury  Lucien 1993 M19 J Villarimboud CARC Romont 18:16.65
4 183 Repond  Jérome 1992 M19 J Villarvolard CS Hauteville 18:19.62
5 181 Rauber Sebastian 1990 M19 Im Fang FSG Charmey 18:20.33
6 249 Mezier Julien 1989 M19 J Vuadens SA Bulle 19:32.18
7 179 Minnig Hugo 1993 M19 Marsens CS Hauteville 20:01.24
8 184 Repond Brice 1992 M19 J Bulle SA Bulle 20:07.72
9 182 Repond  Joël 1994 M19 Villarvolard CS Hauteville 20:08.88

10 188 Tornare Germain 1993 M19 J Bulle SA Bulle 20:10.58
11 178 Magnin Antoine 1991 M19 Ecuvillens CAG Farvagny 20:29.75
12 187 Schneuwly Alex 1990 M19 St-Ursen LAT Sense 21:41.05
13 171 Balmer Jonathan 1993 M19 Charmey CS Hauteville 21:46.32
14 180 Probst Guillaume 1991 M19 Hauteville CS Hauteville 22:12.91
15 172 Brügger Jérémie 1991 M19 Villarvolard CS Hauteville 22:46.86

  Séniors (1969-1988)  

1 145 Girardet David 1979 M20 H Belfaux CA Belfaux 32:19.03
2 154 Sturny Florian 1982 M20 H Tafers LAT Sense 33:12.54
3 149 Meszaros Thomas 1978 M20 Meyriez CA Belfaux 33:18.21
4 138 Bigler Denis 1969 M20 H Courgevaux AC Murten 33:48.60
5 143 Clément Patrick 1972 M20 H Le Pâquier SA Bulle 34:03.06
6 146 Golliard Christophe 1971 M20 Belfaux CA Belfaux 34:40.59
7 148 Huber Erich 1981 M20 H Rechthalten LAT Sense 35:07.34
8 141 Buchs Sébastien 1982 M20 Lussy CARC Romont 35:11.29
9 151 Piccand Cédric 1975 M20 H Corpataux CAG Farvagny 35:12.94

10 36 Thomet  Simon 1986 M20 Belfaux CA Belfaux 36:05.28
11 26 Brecher Andreas 1986 M20 TSV D-Rottenburg 36:07.90
12 32 Mesot Jean-Pierre 1969 M20 Mézières CS Vallée du Flon 37:09.40
13 25 Bourqui Benoît 1974 M20 Hennens CARC Romont 37:10.27
14 28 Geinoz Nicolas 1987 M20 Bulle SA Bulle 37:14.72
15 31 Mabboux Joel 1986 M20 H St-Antoni LAT Sense 37:16.54
16 29 Genoud Patrick 1969 M20 Vuadens CS Marsens 38:26.90
17 34 Rummel Gilles 1969 M20 Fribourg 39:04.04
18 38 Zurkinden Patrick 1975 M20 Düdingen TSV Düdingen MAHU 39:36.12
19 20 Udry Matthias 1988 M20 H Bösingen LAT Sense 39:55.43
20 19 Tschopp Sebastian 1985 M20 Schmitten LAT Sense 40:00.82
21 2 Almeida Carlos 1979 M20 Vuadens SA Bulle 40:01.91
22 15 Petite Xavier 1970 M20 Villars-sur-Glâne ACP Matran 40:03.14
23 13 Kolly Jacques 1972 M20 Le Mouret 40:04.19
24 9 Currat Stephane 1977 M20 Ecuvillens CA Farvagny 40:12.65
25 16 Porchet Patrik 1970 M20 Bulle SA Bulle 40:26.87
26 21 Vogt Philippe 1980 M20 St-Antoni LAT Sense 40:43.68
27 12 Gumy Pascal 1972 M20 La Tour-de-Trême 40:48.96
28 10 Galley  David 1980 M20 Ecuvillens 40:56.21
29 7 Collaud Olivier 1976 M20 Bulle Chouettes Team 41:09.23
30 17 Python Vincent 1975 M20 Vuisternens-En-Ogoz 41:13.90
31 30 Kolly Lucien 1986 M20 Hauteville CS Hauteville 41:14.12
32 4 Berset Philippe 1978 M20 Farvagny CA Farvagny 41:43.34
33 1 Aeby Patrik 1972 M20 Marly CA Marly 42:17.29
34 50 Bürgisser Beat 1971 M20 Fribourg LAT Sense 42:50.41
35 22 Waelti Albert 1969 M20 Bern ACP Matran 43:03.48



36 6 Brulhart Patrice 1977 M20 Corserey Chouettes Team 43:52.87
37 5 Bongard Cédric 1984 M20 Morlon CA Farvagny 45:51.25
38 11 Guisolan François 1970 M20 Villars-sur-Glâne ACP Matran 45:54.93
39 18 Richoz Pascal 1971 M20 Romont CARC Romont 46:03.44
40 8 Cuennet Yvan 1971 M20 Corpataux 46:51.56

  Vétérans 1 (1959-1968)  

1 140 Brügger Joseph 1962 M40 Plaffeien LAT Sense 33:56.45
2 147 Hasler Marius 1961 M40 H Tentlingen TSV Düdingen MAHU 34:03.08
3 144 Gauch  Bertrand 1965 M40 Fribourg Triathlon Fribourg 34:07.52
4 161 Guillet Laurent 1967 M40 Marly CA Marly 35:08.99
5 130 Schuwey Christoph 1967 M40 Châtel-s-Montsalvens SC Im Fang 35:48.92
6 127 Pittet André 1961 M40 Le Crêt CS Vallée du Flon 35:52.88
7 103 Bohn Pascal 1968 M40 Bulle 36:07.71
8 150 Perroud François 1966 M40 La Neirigue CARC Romont 36:20.45
9 152 Pochon Patrick 1961 M40 H Le Pâquier SA Bulle 36:36.55

10 33 Mota-Lopes Luis 1967 M40 Autigny LAT Sense 36:50.37
11 100 Bachmann Jean-Bernard 1962 M40 La Roche CA Marly 36:58.63
12 124 Moreira Sergio 1965 M40 Yverdon CA Centre Portugais Fribourg 37:00.55
13 121 Mauroux Patrice 1961 M40 Autigny ACP Matran 38:35.20
14 122 Mertenat Michel 1961 M40 Marly CA Marly 38:38.28
15 111 Fragnière Benoît 1959 M40 Bulle SA Bulle 38:43.22
16 134 Wicht Jean-Marc 1962 M40 Marly 38:44.15
17 133 Voillat François 1959 M40 Noréaz CA Belfaux 39:38.70
18 93 Tschannen Rolf 1966 M40 TV Bösingen 39:43.42
19 110 Folly Olivier 1968 M40 Marly CA Marly 39:58.09
20 125 Perritaz Joël 1968 M40 Villarlod CARC Romont 40:03.53
21 116 Joye Philippe 1964 M40 Chatonnaye CARC Romont 40:14.19
22 128 Rolao Joao 1962 M40 Moncheron CA Centre Portugais Fribourg 40:17.54
23 115 Joye Jean-Claude 1962 M40 Pensier CA Belfaux 40:26.71
24 43 Bachmann Rolf 1964 M40 Uberstorf TSV Heitenried 40:27.96
25 99 Allaman Christophe 1964 M40 Bulle SA Bulle 40:43.63
26 48 Bossel Jean-Noël 1959 M40 Granges-Paccot ACP Matran 40:44.90
27 37 Zurkinden Andreas 1965 M40 Tafers LAT Sense 40:52.75
28 98 Wüthrich Markus 1966 M40 Bösingen TV Bösingen 41:52.84
29 81 Rey Jean-Sébastien 1968 M40 Cugy AT Cugy 41:57.24
30 75 Mooser André 1965 M40 Rossens CARC Romont 42:11.03
31 52 Castella Joseph 1962 M40 Neirivue CS Neirivue 42:12.62
32 63 Gachoud Frédéric 1966 M40 Pont Chouettes Team 42:24.54
33 61 Freiburghaus Philippe 1964 M40 Matran ACP Matran 42:30.03
34 123 Mooser Francis 1959 M40 Bulle 42:33.99
35 157 Gavillet Philippe 1966 M40 Posat CA Farvagny 42:52.33
36 107 Castella Serge 1962 M40 Bulle SA Bulle 42:52.44
37 94 Ventura  Antonio 1968 M40 Ecuvillens ACP Matran 43:20.90
38 42 Angeloz Henri 1964 M40 Rosé CA Centre Portugais Fribourg 43:23.43
39 62 Fuchs Andreas 1967 M40 Wünnewil TV Bösingen 43:24.08
40 77 Oliveira Francisco 1960 M40 Châtel-St-Denis CA Centre Portugais Fribourg 43:25.13
41 89 Soares Augusto 1966 M40 Noréaz CA Centre Portugais Fribourg 43:33.59
42 87 Schaller Herbert 1961 M40 Fribourg CA Marly 44:23.69
43 118 Macheret Bernard 1965 M40 Estavayer-le-Gibloux CAG Farvagny 44:38.85
44 57 Dorthe  Pierre-Alain 1964 M40 Matran ACP Matran 44:44.12
45 56 De Gasparo Charles-Etienne 1966 M40 Schmitten LAT Sense 44:48.02
46 55 Dafflon Henri 1963 M40 Matran ACP Matran 44:57.25
47 68 Kolly Christian 1967 M40 Farvagny CAG Farvagny 45:17.79
48 64 Gobet Didier 1963 M40 Posat CAG Farvagny 45:19.99
49 3 Andrey Jean-Pierre 1959 M40 Matran ACP Matran 45:44.05



50 41 Alvarez José 1961 M40 Corminboeuf CA Centre Portugais Fribourg 46:23.22
51 72 Marcello Nestola 1960 M40 Matran ACP Matran 47:33.53
52 73 Mettraux René 1967 M40 Avry-sur-Matran ACP Matran 48:02.04
53 82 Rigolet  José 1966 M40 Bulle SA Bulle 48:10.22
54 49 Burgy Yves 1964 M40 Avry 48:18.41
55 65 Grandgirard Pierre-André 1963 M40 Cugy AT Cugy 48:40.60
56 76 Mouret Eric 1964 M40 Vuisternens-en-Ogoz CA Farvagny 51:16.88
57 95 Waeber René 1959 M40 Schmitten LAT Sense 54:19.00
58 51 Castella Jean-Marc 1964 M40 Orsonnens SA Bulle 54:28.63

  Vétérans 2 (1949-1958)  

1 137 Bifrare Jean-Pierre 1958 M50 Le Bry CS Marsens 34:11.36
2 132 Terreaux Bernard 1952 M50 H Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 35:51.28
3 159 Huber Harry 1955 M50 L Olympic La Chaux De Fonds 36:29.30
4 119 Marchon Michel 1953 M50 Broc FSG Broc 37:08.30
5 160 Boucher  Gilles 1957 M50 Belfaux CA Belfaux 37:54.33
6 108 Chappuis Michel 1954 M50 Fribourg CAG Farvagny 39:12.44
7 131 Stritt Karl 1950 M50 Tafers LAT Sense 39:32.36
8 126 Piccand Gabriel 1954 M50 Corpataux CAG Farvagny 39:42.22
9 136 Zimmermann Leo 1952 M50 Marly CA Marly 40:28.96

10 112 Greca Josef 1957 M50 Rossens CA Farvagny 40:34.84
11 120 Mauron Gérard 1956 M50 Mézières CARC Romont 40:52.42
12 54 Currat Christian 1954 M50 Farvagny CS Vallée du Flon 41:16.97
13 113 Hirschi Hans-Peter 1957 M50 Gourgevaux CA Belfaux 41:30.54
14 117 Kunz Martin 1952 M50 Morgins LAT Sense 41:36.91
15 106 Bourquin Philippe 1958 M50 Matran ACP Matran 41:50.59
16 85 Santos  Célestino 1955 M50 Fribourg CA Centre Portugais Fribourg 42:09.60
17 92 Thalmann Paul 1949 M50 Bösingen TV Bösingen 42:58.27
18 14 Lehmann Josef 1954 M50 Düdingen LAT Sense 42:58.32
19 53 Cueni Peter 1953 M50 Bösingen TV Bösingen 43:08.32
20 70 Küffer Walter 1952 M50 Schmitten LAT Sense 43:12.00
21 44 Barras Michel 1955 M50 Hauteville CS Hauteville 43:18.65
22 59 Fessler Roland 1955 M50 La Roche CS Hauteville 43:22.16
23 156 Remy Charles-Henri 1953 M50 Fribourg CA Belfaux 44:21.16
24 46 Bobe Gilles 1956 M50 Oron-la-Ville CA Centre Portugais Fribourg 44:31.38
25 69 Kolly Daniel 1957 M50 Villars-sur-Glâne CAG Farvagny 45:16.20
26 86 Savary  Etienne 1958 M50 Farvagny CAG Farvagny 45:30.81
27 71 Lirgg Uli 1956 M50 Avenches 46:06.46
28 96 Wider Marcel 1953 M50 Fribourg CARC Romont 46:33.76
29 74 Michel Rémy 1957 M50 Neyruz CA Centre Portugais Fribourg 46:39.70
30 90 Sousa Vieira Antonio 1958 M50 Fribourg CA Centre Portugais Fribourg 48:50.27
31 84 Roulin Camille 1951 M50 Estavayer-le-Lac SC Broyard 51:36.60
32 60 Fracheboud René 1950 M50 La Tour-de-Trême Chouettes Team 53:45.98

  Vétérans 3 (1948 et moins)  

1 104 Bossy Jean-Daniel 1946 M60 Murist SC Broyard 39:22.00
2 135 Zbinden Josef 1948 M60 Fribourg LAT Sense 39:38.43
3 97 Wüst Hugo 1943 M60 Kleinbösingen TV Bösingen 41:47.90
4 40 Aeby Pierre 1948 M60 Marly CA Marly 42:06.80
5 47 Borgognon Julien 1945 M60 Lausanne SC Broyard 42:26.52
6 79 Rast Jacques 1948 M60 Marly CA Centre Portugais Fribourg 42:28.66
7 158 Descloux Marcel 1948 M60 Riaz CS Marsens 42:30.42
8 129 Scarfo Vincent 1937 M60 Cugy SC Broyard 44:12.20
9 58 Eggimann Rudolf 1947 M60 Le Pâquier FSG Bulle 45:08.78

10 78 Overney Henri 1943 M60 Marly CA Marly 45:31.56
11 91 Suter Hansjörg 1946 M60 H Onnens CA  Rosé 47:28.04
12 67 Jungo Félix 1948 M60 Corminboeuf CA Belfaux 48:31.98
13 83 Robadey Felix 1944 M60 Epagny FSG Bulle 50:03.55
14 66 Gremaud Gérald 1939 M60 St-Martin CARC Romont 1:04:30.00


